2

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2014 № 505

г. Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 08 июля 2014 года № 383 «Об утверждении административного регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с приказом Управления информатизации и связи Краснодарского края от 05 ноября 2013 года № 95 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края», постановлением администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 14 октября 2011 года № 889 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 08 июля 2014 года № 383 «Об утверждении административного регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги.
Выдача порубочного билета заявителю производится в трехдневный срок в соответствии с актом обследования зеленых насаждений, а также после внесения платы за проведение компенсационного озеленения при уничтожении зеленых насаждений, на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
В течение десяти рабочих дней со дня подачи заявления запрашиваются (в случае необходимости) дополнительные документы в рамках межведомственного информационного взаимодействия и производится расчет размера платы.
Расчет размера платы производится специалистом отдела экономики и имущественных отношений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района».
1.2. Подпункт 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.6.1. Исчерпывающий перечень документов, необходимых, в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами, для предоставления муниципальной услуги по получению порубочного билета на территории муниципального образования:
1) заявление о выдаче порубочного билета (которое оформляется по форме согласно приложению № 1 к настоящему Административному регламенту (далее - заявление));
2) правоустанавливающие документы на земельный участок (1 экземпляр копия);
3) градостроительный план земельного участка (1 экземпляр подлинный);
4) информация о сроке выполнения работ;
5) банковские реквизиты заявителя;
6) документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зеленых насаждений на определенном земельном участке;
7) документы, подтверждающие полномочия представителя в случае подачи заявления представителем заявителя (подлинник или нотариально заверенная копия)».
1.3. Приложение № 5 к административному регламенту администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3: Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов

PAGE